
Marché immobilier IMLIX
https://www.imlix.com/fr/

   Shitet Biznes i Konsoliduar në Industrinë e Kafesë  
  Information de l’agent

Nom: ArKadia
Nom de
compagnie:
Pays: Royaume-Uni
Téléphone:
Languages: Dutch, English, French,

German, Italian, Polish,
Portuguese, Romanian,
Russian, Spanish,
Swedish

Détails de l’annonce
Propriété à: Vendre
Prix: USD 399,116.83

  Location
Pays: Albanie
Soumis: 02/02/2026
Description:
Shitet Biznes i Konsoliduar n Industrin e Kafes mimi 350 000 Euro Jepet p r shitje nj biznes aktiv dhe i
suksessh m n fush n e p rpunimit dhe tregtimit t kafes nj mund si ideale p r k do q k rkon t investoj n nj
treg t zhvilluar dhe me baz t fort klientele. far p rfshihet T gjitha pajisjet profesionale p r p rpunimin e
kafes Pajisjet p r paketim dhe shitje me shumic Linj funksionale prodhimi dhe shp rndarjeje Klientel e
ngritur dhe e q ndrueshme Em r i njohur n treg Ambienti i biznesit Biznesi sht i gatsh m p r t vijuar
aktivitetin pa nd rprerje n ambientet ekzistuese p rmes nj marr veshjeje qiraje mujore. Kjo e b n kalimin
e pron sis t thjesht dhe pa kosto shtes p r infrastruktur apo rikonstruksion. Pse t investoni Aktivitet i mir
strukturuar dhe i gatsh m p r operim t menj hersh m Potencial i madh p r zgjerim t m tejsh m n tregun
vendas dhe rajonal Fitim i garantuar q n muajt e par Stabilitet dhe rrjedhshm ri financiare Ky sht nj
investim q ofron siguri perspektiv rritjeje dhe nj baz t konsoliduar gati p r do sip rmarr s q k rkon nj start
t fort n tregun e kafes . Na kontaktoni p r m shum informacion ose p r t planifikuar nj takim vizit n pron
... BritAlb Properties The Hunt Ends Here

  Lease terms
Date Available:

  Information additionnelle
Lien URL du site web: http://www.arkadia.com/GSAZ-T105138/?utm_ca

mpaign=multicast&utm_medium=web&utm_sourc
e=IMLIX.COM

  Contact information
IMLIX ID: al61749166
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